法人の変更届

	法人番号
	入力処理
	整理番号

	壬生町長　様

（税務課扱い）

受付印

[image: image1]
	主たる事務所又は事業所の（本社・本店）所在地
	〒

　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　）

	ふりがな

	法人名

	ふりがな

	代表者氏名
	 eq \o\ac(○,印)

	下記のとおり変更したので、届出します。

	項　　　　目
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

	ふ　　り　　が　　な

法　　　人　　　名

	本店所在地

	ふ　　り　　が　　な

代　表　者　氏　名

	資本（出資）金額

	事業年度

	支店等の所在地

	その他

	関与税理士
	住所
氏名
	〒

　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　）

◎登記簿謄本（写）を添付してください。（事業年度の変更については、定款又は議事録の写し）
◎壬生町内の本店・支店等の所在地変更のときは、裏面に略図を記入してください。

◎本店・支店　所在地略図